
睢县五洲国际鞋业产业园项目一期（S3 厂区第一标段）结果公示

（招标编号：SXJY-GC-2022-029）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]睢县五洲国际鞋业产业园项目一期（S3 厂区第一标段）:

      中标人：河南锦泓建设有限公司 中标价格：7660.433344万元

二、其他：

   河南中融工程管理咨询有限公司受睢县产业发展投资有限公司的委托，就睢县五洲国际

鞋业产业园项目一期（S3 厂区第一标段）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、

定标，现就本次评标结果公告公示如下：

一、基本情况

1、项目名称：睢县五洲国际鞋业产业园项目一期（S3 厂区第一标段）

2、项目编号：SXJY-GC-2022-029

3、总投资约：81800万元

4、资金来源：企业自筹资金

5、建设规模及内容：主要包括 S3-A地块 1#厂房、S3-B 地块 3#厂房、B地块办公楼的钢筋

混凝土工程、装饰工程、安装工程。（原睢县五洲国际鞋业产业园项目一期三厂区工程部分

内容）

6、建设地点：睢县世纪大道西侧、财源路南侧、恒山路北侧区域

7、标段划分：一个施工标段

8、招标范围：图纸及工程量清单范围内的全部内容

9、质量要求：合格

10、计划工期：270日历天

二、招标公告发布日期及媒体

本项目招标公告 2023年 9月 25日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《睢县公共资源交易中心网》上发布。

三、评审信息：

开标日期：2024年 02月 28日上午 9:30分

开标地点：睢县公共资源交易中心第一开标室



评标委员会成员名单：金玉奇、孔祥晨、吕海龙、马彬、王彩平、郑建莉（远程异地） 、

杨东瑜（远程异地）。  

四、中标结果：

中标人：河南锦泓建设有限公司   

注册地址：河南省周口市郸城县高新区未来大道 1781号三楼 305

统一社会信用代码：91411600MA473HQD53

中标报价：76604333.44元     

工期：270日历天；质量要求：合格

项目经理：张照永 ;   证书名称及编号：一级建造师/豫 1412016201900701

身份证号：412724198811195117 ；联系人及电话：韩培秀 19103877747

综合得分：88.31

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为睢县住房和城乡建设招标办。                   

四、联系方式

   招 标 人：睢县产业发展投资有限公司                         

   地    址：睢县产业集聚区管理委员会三楼                                

   联 系 人：孔杰                             

   电    话：13608402888                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中融工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市正光路与众旺路交叉口行署国际 D座 2楼

   联 系 人： 黄怀超

   电    话： 0370-6086129

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


